
Zarządzenie  nr 2451/MOSiR/06 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 26 września 2006 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie – Koźlu  

 
 

Działając na podstawie § 15 ust. 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie–Koźlu przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
nr XVIII/205/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. – zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Zatwierdzam zmianę treści § 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kędzierzynie – Koźlu, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Terenem działania MOSiR jest miasto Kędzierzyn – Koźle, a jego siedziba mieści się 
w Kędzierzynie – Koźlu , al. Jana Pawła II 29.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie – Koźlu . 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i z mocą od 1 września 2006 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


